Typen-Übersicht
Typ (Bestellbezeichnung) Nenndrehmoment Nenndrehzahl
T32 FNA/50 N⋅m 50 N⋅m 20 000 min-1
T32 FNA/100 N⋅m 100 N⋅m 20 000 min-1
T32 FNA/200 N⋅m 200 N⋅m 20 000 min-1
T32 FNA/500 N⋅m 500 N⋅m 15 000 min-1
T32 FNA/1 kN⋅m 1 kN⋅m 15 000 min-1
T32 FNA/2 kN⋅m 2 kN⋅m 15 000 min-1
T32 FNA/10 kN⋅m 10 kN⋅m 11 000 min-1
T32 FNA/25 kN⋅m 25 kN⋅m 11 000 min-1
Charakteristische
Merkmale
− Lagerrückwirkungsfreie Dreh-
momentmessung